Tel: 02-5080000 Fax: 02-5655966

י"ד בחשון, התשפ"ב
2021אוקטובר 20

דו"ח התכנית הלאומית למדדי איכות לרפואת הקהילה בישראל

משרד הבריאות הציב את נושא איכות הטיפול הרפואי הניתן לאזרחי ישראל בראש סדר העדיפויות
בתכנית מדדי האיכות ברפואת הקהילה כתכנית לאומית הפועלת 2004שלו, ומתוך כך הכיר בשנת

אומי לחקר שירותי הבריאות.בהובלת המכון הל